

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:绿地零星修补及设施修缮

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中: 材料设备暂估价 (元)
市政工程(深建价[2018]25号、建办标函[2019]193号)			
1	分部分项工程费	423538.83	
1.1	2200*2200树池篦子	280327.88	
1.2	1800*1800树池篦子	35279.50	
1.3	1500*1500树池篦子	89638.56	
1.4	1200*1200树池篦子	18292.89	
2	措施项目费	8470.78	
2.1	其中:混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	8470.78	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费		
3	其它项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	12882.93	
5	不含税建安工程造价	444892.54	
6	应纳税费	15048.04	
6.1	增值税应纳税额	13435.75	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	1612.29	
市政工程(深建价[2018]25号、建办标函[2019]193号)		459940.58	
表 04 单位工程招标控制价汇总表		459940.58	

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单报价表

工程名称:绿地零星修补及设施修缮

第1页, 共3页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		2200*2200树池篦子			239.000	1172.92	280327.88
1	050201004001	树池围牙、盖板(篦子)	1. 2200*2200树池篦子 2. 散铺30厚Φ1-3灰色石子 3. 30厚高分子材料, 黑色成品 4. 树根如突出地面, 需进行修剪, 树冠修剪 5. 树池路牙修复, 树池路牙与路面平整 6. 树干外围种植大叶油草或做50厚胶粘石, 粒径3-5, 数量现场确定 7. 树池盖板允许10%的误差 8. 树池内植物、土方、杂物清理及外运, 包含弃置费用 9. 包含运输、安装费用 10. 具体做法详见设计施工图	套	239.000	1172.92	280327.88
	050010-273换	护树篦子 30厚高分子材料, 黑色成品		m2	1003.800	266.48	267492.08
	050010-205换	铺种草坪 花格铺草、镶草		10m2	5.354	128.89	690.08
	050009-17换	50厚胶粘石 平铺		10m2	5.354	1700.49	9104.40
	040101-1	人工挖土方 一、二类土		100m3	0.315	2730.62	859.87
	040101-188换	自卸汽车运土方 载重5t以内 运距 1km以内(实际运距:20km)		1000m3	0.031	56274.28	1772.08
	独立费	土石方弃置收纳费		m3	31.490	13.00	409.37
		1800*1800树池篦子			50.000	705.59	35279.50
2	050201004003	树池围牙、盖板(篦子)	1. 1800*1800树池篦子 2. 散铺30厚Φ1-3灰色石子 3. 30厚高分子材料, 黑色成品 4. 树根如突出地面, 需进行修剪, 树冠修剪 5. 树池路牙修复, 树池路牙与路面平整 6. 树干外围种植大叶油草或做50厚胶粘石, 粒径3-5, 数量现场确定 7. 树池盖板允许10%的误差 8. 树池内植物、土方、杂物清理及外运, 包含弃置费用 9. 包含运输、安装费用 10. 具体做法详见设计施工图	套	50.000	705.59	35279.50
	050010-273换	护树篦子 30厚高分子材料, 黑色成品		m2	130.000	252.51	32825.94
	050010-205换	铺种草坪 花格铺草、镶草		10m2	1.120	128.89	144.36
	050009-17换	50厚胶粘石 平铺		10m2	1.120	1700.49	1904.53
	040101-1	人工挖土方 一、二类土		100m3	0.042	2730.62	114.41

分部分项工程量清单报价表

工程名称:绿地零星修补及设施修缮

第2页, 共3页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	040101-188换	自卸汽车运土方 载重5t以内 运距 1km以内(实际运距:20km)		1000m3	0.004	56274.28	235.79
	独立费	土石方弃置收纳费		m3	4.190	13.00	54.47
		1500*1500树池篦子			198.000	452.72	89638.56
3	050201004002	树池围牙、盖板(篦子)	1. 1500*1500树池篦子 2. 散铺30厚Φ1-3灰色石子 3. 30厚高分子材料, 黑色成品 4. 树根如突出地面, 需进行修剪, 树冠修剪 5. 树池路牙修复, 树池路牙与路面平整 6. 树干外围种植大叶油草或做50厚胶粘石, 粒径3-5, 数量现场确定 7. 树池盖板允许10%的误差 8. 树池内植物、土方、杂物清理及外运, 包含弃置费用 9. 包含运输、安装费用 10. 具体做法详见设计施工图	套	198.000	452.72	89638.56
	050010-273换	护树篦子 30厚高分子材料, 黑色成品		m2	318.780	252.51	80492.18
	050010-205换	铺种草坪 花格铺草、镶草		10m2	4.435	128.89	571.61
	050009-17换	50厚胶粘石 平铺		10m2	4.435	1700.49	7541.39
	040101-1	人工挖土方 一、二类土		100m3	0.107	2730.62	292.17
	040101-188换	自卸汽车运土方 载重5t以内 运距 1km以内(实际运距:20km)		1000m3	0.011	56274.28	602.11
	独立费	土石方弃置收纳费		m3	10.700	13.00	139.10
		1200*1200树池篦子			77.000	237.57	18292.89
4	050201004004	树池围牙、盖板(篦子)	1. 1200*1200树池篦子 2. 散铺30厚Φ1-3灰色石子 3. 30厚高分子材料, 黑色成品 4. 树根如突出地面, 需进行修剪, 树冠修剪 5. 树池路牙修复, 树池路牙与路面平整 6. 树干外围种植大叶油草或做50厚胶粘石, 粒径3-5, 数量现场确定 7. 树池盖板允许10%的误差 8. 树池内植物、土方、杂物清理及外运, 包含弃置费用 9. 包含运输、安装费用 10. 具体做法详见设计施工图	套	77.000	237.57	18292.89
	050010-273换	护树篦子 30厚高分子材料, 黑色成品		m2	61.600	242.13	14915.88

分部分项工程量清单报价表

工程名称:绿地零星修补及设施修缮

第3页, 共3页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	050010-205换	铺种草坪 花格铺草、镶草		10m2	1.725	128.89	222.35
	050009-17换	50厚胶粘石 平铺		10m2	1.725	1700.49	2933.48
	040101-1	人工挖土方 一、二类土		100m3	0.023	2730.62	62.53
	040101-188换	自卸汽车运土方 载重5t以内 运距 1km以内(实际运距:20km)		1000m3	0.002	56274.28	128.88
	独立费	土石方弃置收纳费		m3	2.290	13.00	29.77
		合 计					423538.83

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:绿地零星修补及设施修缮

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
市政工程(深建价[2018]25号、建办标函[2019]193号)		
1	安全文明施工措施费	8470.78
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	8470.78
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	施工临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	围堰	
14.2	筑岛	
14.3	便道	
14.4	便桥	
14.5	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	
14.6	驳岸块石清理	
14.7	地下管线交叉处理	
14.8	行车、行人干扰增加	
14.9	轨道交通工程路桥	
14.10	市政基础设施施工监测、监控、保护	
15	其他	
市政工程(深建价[2018]25号、建办标函[2019]193号)合计		8470.78
表 10 措施项目清单与计价汇总表合计		8470.78

注:专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称:绿地零星修补及设施修缮

标段:

第1页 共1页

序 号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
本页小计							
合 计							

注: 本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:绿地零星修补及设施修缮

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
市政工程(深建价[2018]25号、建办标函[2019]193号)				
1	规费	(分部分项工程费+措施项目工程费+其他项目费)中的人工费	18.00	12882.93
2	应纳税费	应纳税费合计		15048.04
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	13435.75
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	1612.29
市政工程(深建价[2018]25号、建办标函[2019]193号)合计				27930.97
表 14 规费、应纳税费项目清单与计价表合计				27930.97

工料机汇总表

工程名称:绿地零星修补及设施修缮

第1页 共1页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	普工人工费	元	4712.166	1.19	5607.48	
2	技工人工费	元	56290.484	1.17	65961.19	
3	机械台班人工	工日	5.468	156.63	856.45	
4	30厚高分子材料, 黑色成品	m ²	1589.889	168.00	267101.35	
5	大叶油草	m ²	46.494	6.50	302.21	
6	碎石 5~10mm	m ³	158.250	224.00	35448.00	
7	50厚胶粘石	t	8.592	450.00	3866.40	
8	汽油	kg	134.503	8.95	1203.80	
9	柴油	kg	9.603	7.44	71.45	
10	电力	kW·h	7.611	0.70	5.33	
11	有机肥	kg	50.536	0.36	18.19	
12	水	m ³	10.681	3.77	40.27	
13	干混地面砂浆 M15	t	9.286	400.00	3714.40	
14	素水泥浆	m ³	0.253	562.97	142.43	
15	其它材料费(按百分比计算)	元	4734.603	1.00	4734.60	
	本页小计				389073.55	
	合 计				389073.55	